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Uudenkaupungin vanhusneuvosto on lähettänyt tekniselle lauta-
kunnalle kirjeen, jossa se pyytää teknistä lautakuntaa nimeämään 
edustajansa ja hänelle varaedustajan vanhusneuvostoon. 
 
Vanhusneuvosto on lakisääteinen yhteistyöelin, jonka tehtävänä on 
varmistaa kaupungin ikääntyneen väestön vaikutus- ja osallistumis-
mahdollisuudet, ja huolehtia niistä. 
 
Vanhusneuvoston mielestä lautakunnan edustajan osallistuminen 
vanhusneuvoston työskentelyyn parantaisi toimintaedellytyksiä 
tuomalla tärkeän välineen tiedonkulun siirtämiseen lautakunnan ja 
neuvoston välille. Lisäksi lautakunta saisi välitöntä tietoa 
vanhusneuvoston mielipiteestä, kun on käsiteltävänä vanhuksia 
koskevia asioita lautakunnassa. 
 

Esittelijä: Tekninen johtaja Jari Nikkari 
 

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää, että se nimeää vanhusneuvostoon 
edustajansa ja tälle henkilökohtaisen varaedustajan valtuustokauden 
ajaksi. 
 
Käydyn keskustelun aikana Lea Myllymäki esitti, ettei lautakunta 
nimeä edustajaa vanhusneuvostoon tässä vaiheessa, vaan asiaan 
palataan, kun uusi hallintosääntö on vahvistettu ja siinä on otettu 
kantaa edustajien nimeämisistä. Birgitta Runola, Reko Wallenius ja 
Merja Mänty kannattivat esitystä. 
 

 Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että sen aikana oli 
tehty esittelijän pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosesi-
tys, joten oli äänestettävä. Äänestysmenettelyksi hyväksyttiin nimen-
huutoäänestys. Ne, jotka kannattivat esittelijän pohjaehdotusta ää-
nestivät jaa ja ne, jotka kannattivat Lea Myllymäen esitystä äänesti-
vät ei. 

 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin kolme jaa-ääntä, seitsemän ei-

ääntä ja yksi tyhjä. 
 

Päätös: Tekninen lautakunta päätti äänestyksen jälkeen äänin 7-3 (1 tyhjä), 
ettei lautakunta nimeä edustajaa vanhusneuvostoon tässä 
vaiheessa, vaan asiaan palataan, kun uusi hallintosääntö on 
vahvistettu. Äänestysluettelo liitteenä. 

 



  
 

 Merkittiin, että Janne Sjölund poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn aikana klo 18.40. 

 
 Merkittiin, että Reko Wallenius poistui kokouksesta tämän asian 

käsittelyn jälkeen klo 18.58. 
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